10  pro  animae  nostrae  remedium  ad  ipsa  ecclesia  delegavimus, 
absque  ullo  preiuditio  ecclesiae  vestre,  sene  ulla  deminu- 
cione  de  qualibet  rem,  usufructuario  ordine  possidere*^ 
debeamus,  et  post  nostrum,  ut  diximus,  ambobus  discessum 
prefata  loca,    absque  ulla  alia  renovata,   ut  mos  est  inter 

15  ceteros,  precaria,  per  hanc  epistolam,  absque  ullius  heredum 
nostrorum  aut  cuicumque  contrarietate  vel  expectata  tra- 
ditione,  vos  vel  successores  aut  agentes  vestri  in  vestra 
faciatis  revocare  dominacione  perpetualiter  dominandum, 
et  nostra  possessio  nullumquam  tempore  nullo  preiuditio 

20  vobis  ex  hoc  generare  non  debeat.  Si  quis  vero,  quod 
futurum  esse  non  credimus,  nos  ipsi  aut  aliquis  de  heredibus 
nostris  vel  qualibet  persona  contra  hanc  epistolam  venire 

aut  aliquid  de  ipsa  locella  vobis  minuari^  aut  aufferre^ 
voluerit,  cum  suprascribto  domno  illo  ante  tribunal  Christi 

25   deducat    rationes,    et    insuper    inferat    partibus    ecclesiae 
vestrae  tantum,  et  quod  repetit  vindicare  non  valeat,  sed 
presens  epistola  firma  permaneat,  stipulatione  subnexa. 
F.  Marciiin  (Z.  S.  98-99,  n.  39).  7.  Jh. 

29.   Si  aliquis  rem  alterius,  quam  excolit,  ad  proprietate 

30         sacire*  vult  et  non  potest  et  postea  eam  precaverit. 
Domino  inlustris  illo  et  mihi  proprio  domno  ille.  Dum 

pro^  malorum  hominum  consilium,  quod  non  debueram,  de 
terra  vestra  in  loco  nuncupante  illo,  quem  excolere  videor^", 
revellare^^  conavi  et  ipsa  terra  adpro  prietate  sacire*  [volui] 

35  et  non  potui,  quod  nee  ratio  prestetit,  et  vos  vel  agentes  vestri 

1  qui  A  2,  B.  —  ̂   g^pppegtig  ̂   2.  —  ̂   convinit  A3.  —  *  usu 
B.  —  ̂ amborum  A3.  —  ̂ possedere  A  2,  A  3,  B.  —  '  minu- 
are  A  3.  —  »  auferre,  AI.  —  ̂   per  A  3.  —  ̂ ^  video  A  2.  — 
^^  re volare  A  1. 
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eam  ad  parte  vestra  revocastis  vel  nobis  exinde  eiecistis,  sed 

postea ad petitionem bonorum hominumnobis  eam  adexcolen- 
dum  reddedistis :  propterea  hanc  precaria  dominatione  vestrae 
emittimus,  ut,  quamdiu  vobis  placuerit,  ut  eam  teneamus 

absquae  ullo  vestro  praeiudicio.  Quicquid^  relique^  acco-  5 
lani"  vestri  faciunt,  nos  reddere  spondimus;  quod  si  non 
feceremus  et  ob  hoc  necglegentes  *,  tardi  aut  contumacis^ 
fueremus,  publicae  pro  hanc  precaria,  acsi  semper  pro 
quinquenium  renovata  fuisset,  condempnati,  ut  lex  praestat, 
tardis  aut  necglegentibus,  et  de  ipsa  terra  nos  ponteficium  10 
habeatis  eiciendum^.